

**ارور E27 پکیج بوتان** در بررسی لیست ارورهای پکیج بوتان به ارور E27 رسیده ایم، و قصد داریم در این مقاله به علت بروز ارور E27 پکیج بوتان پرداخته و نحوه ی برطرف کردن آن را به شما عزیزان بیان کنیم. تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید.

ارور E27 پکیج بوتان در مدل CV424 ممکن است بروز دهد. ما در سری مقالات تهران سرویس آنلاین به بررسی ارورهای تمامی مدل های پکیج دیجیتال بوتان پرداخته ایم و شما را با علت بروز این ارورها و نحوه ی برطرف کردن هریک آشنا ساختیم. اگر در دفترچه راهنمای پکیج بوتان به دنبال ارور E27 باشید با این عبارت روبه رو خواهید شد: فعال شدن فلوسوییچ آب. برای درک بهتر علت بروز این مشکل و چگونگی برطرف کردن آن در ادامه این مقاله با ما همراه باشید. شما عزیزان میتوانید در صورت نیاز به مشاوره از طریق چت آنلاین به صورت رایگان از کارشناسان ما کمک بگیرید.

## تعمیر پکیج بوتان در تهران:

پکیج بوتان یکی از محبوب ترین برندهای سیستم های گرمایشی در داخل کشور است، این برند در چندین مدل طراحی و روانه بازار شده است. یکی از این مدل ها CV424 است که از دسته پکیج های دیجیتال بوتان محسوب میشود. چنانچه با مطالعه این مقاله قادر به برطرف کردن ارور E27 پکیج بوتان خود نبودید، تنها کافی است از طریق پشتیبانی و یا چت آنلاین با کارشناسان ما در ارتباط باشید. تعمیرکار پکیج بوتان در کمتر از 1 ساعت در محل شما حاضر بوده و اقدام به رفع مشکل پکیج شما مینماید. تمامی خدمات ما از جمله **تعمیر پکیج بوتان** شامل 6 ماه گارانتی و پشتیبانی آنلاین خواهد بود.

## علت بروز ارور E27 پکیج بوتان:

ارور E27 پکیج بوتان به دلیل کاهش فشار آب در سیستم گرمایشی پکیج ایجاد میشود. زمانی که این ارور بر روی صفحه نمایشگر شما ظاهر میشود دستگاه شما قفل شده و دیگر روشن نمیشود. در هنگام بروز این مشکل فلوسوییچ فعال شده و به دلیل کاهش فشار آب در سیکل گرمایشی به زیر عدد 0.5 پکیج بوتان شما خاموش خواهد شد.

این مشکل میتواند به دلیل:

- خرابی شیر پرکن و عدم ورود آب به سیکل گرمایشی
- وجود نشتی در پکیج و بالا نرفتن فشار آب در سیکل گرمایشی پکیج
- خرابی کلید تشخیص حداقل آب در سیکل گرمایشی پکیج

## برطرف کردن ارور E27 پکیج بوتان:

1. در ابتدا پکیج را در حالت خاموش بررسی کرده و از عدم بروز نشتی در پکیج مطمئن شوید.
2. در صورت عدم بروز نشتی در سیکل گرمایشی شیر پرکن پکیج را به آرامی باز کنید.
3. بار پکیج را بروی عدد 1.5 تنظیم کرده و با تنظیم بر روی حالت دلخواه اقدام به ریست کردن پکیج نمایید.
4. حال پکیج را روشن کرده و بدون مشکل استفاده کنید.

## برطرف کردن ارور E27 پکیج بوتان در شمال تهران:

تهرانیان عزیز در مناطق شمالی شهر در صورت نیاز به خدمات پکیج کافی است با شماره تلفن ۲۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل نمایید، و در خواست خدمات خود را ثبت کنید. تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر و اقدام به رفع مشکل پکیج شما خواهند کرد. ارائه خدمات در شعبه شمال به صورت شبانه‌روزی در ۷ روز هفته بدون داشتن تعطیلی انجام می‌پذیرد. ارائه فاکتور رسمی، و ضمانت‌نامه برای تعمیرات و قطعات مصرفی جزء اصول اولیه کار ماست.

## برطرف کردن ارور E27 پکیج بوتان در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کافی است با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین بهرمنند شوند. ارائه خدمات در شعبه غرب از شنبه تا جمعه بدون داشتن تعطیلی به صورت شبانه‌روزی امکان‌پذیر است. در صورت شلوغی خطها کافی است از طریق فرم درخواست خدمات برای ثبت خدمت مورد نظر اقدام نمایید. پشتیبانی گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱۰ دقیقه با شما تماس گرفته و اقدام به ثبت آدرس شما عزیزان می‌نمایند.

## برطرف کردن E27 پکیج بوتان در شرق تهران:

شعبه شرق تهران در ۷ روز هفته به صورت شبانه‌روزی در حال ارائه خدمات به مشتریان عزیز هستند. شماره تماس شعبه شرق ۷۷۲۴۱۵۰۵ است که با تماس با این شماره مشاوران ما نسبت به ثبت آدرس شما اقدام خواهند کرد. ضمانت‌نامه ۶ ماه و فاکتور رسمی پس از ارائه خدمات به شما تحویل داده می‌شود.

## برطرف کردن ارور E27 پکیج بوتان در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیرات پکیج مشتریان عزیز می‌نمایند. ضمانت‌نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می‌گردند. شماره تماس شعبه مرکز تهران سرویس آنلاین ۶۶۵۹۳۳۶۸ است، تکنسین‌های ما به صورت شبانه‌روزی در تمام طول هفته آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان هستند.

## برطرف کردن ارور E27 پکیج بوتان در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعب این منطقه را با شماره تماس 55795334 تأسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب پکیج را به مشتریان عزیز ارائه می‌دهد. در تعمیرگاه جنوب تهران سرویس آنلاین امکان حضور مشتریان جهت تعمیرات حضوری و یا خرید قطعه به صورت مستقیم فراهم شده است، کافی است جهت هماهنگی با این شعبه تماس حاصل نمایید.

### نحوه ثبت درخواست در تهران سرویس آنلاین:

ثبت درخواست تعمیرکار پکیج در مجموعه تهران سرویس آنلاین از دو روش:

1. ثبت درخواست از طریق تماس با پشتیبانی
2. ثبت درخواست از طریق چت آنلاین

امکان پذیر خواهد بود.

در زمان استفاده از از روش تماس با پشتیبانی شما باید طبق محدوده ی محل مورد نظر با شعبه تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و درخواست خود را ثبت نمایید.

اما زمان استفاده از چت آنلاین شما عزیزان بدون هیچ گونه محدودیتی با ثبت مشخصات و آدرس خود میتوانید درخواست خود را ثبت کرده و از خدمات تهران سرویس آنلاین بهرمنند شوید.

### **ساعت مراجعه تکنسین چه ساعتی از روز خواهد بود:**

طبق روال کاری مجموعه تهران سرویس آنلاین پس از ثبت درخواست توسط مشتری عزیز نزدیکترین تکنسین ظرف مدت یک ساعت به محل مشتری اعضا و نسبت به برطرف کردن مشکل پکیج اقدام می نماید، اما چنانچه شما عزیزان ساعت خاصی برای حضور تکنسین در منزل خود مد نظر دارید،تنها کافی است در زمان ثبت درخواست خود ساعت مورد نظر را ثبت کرده تا تکنسین در همان ساعت مقرر در محل شما حاضر شود.

با توجه به امکان پذیر بودن رزرو قبلی شما عزیزان میتوانید در صورت تمایل برای حضور تکنسین در روز و ساعت مشخصی از هفته در هنگام ثبت درخواست موضوع را با پشتیبان مطرح کرده و تایم مورد نظر خود را ثبت نمایید.

### **اگر از ارائه خدمات پکیج ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:**

در صورت داشتن هرگونه شکایت و یا نارضایتی از نحوه انجام خدمات، بدقولی تکنسین های تهران سرویس آنلاین و یا پرسش درباره هزینه های تعمیرات تنها کافیست با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ تماس حاصل کرده و موضوع مد نظر خود را با کارشناس پشتیبانی در میان بگذارید. درخواست شما در کمتر از یک روز مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه به شما و تکنسین اعزامی اعلام خواهد شد.

لطفاً از طرح هرگونه شکایت با تکنسین خودداری کرده و حتماً شرکت را از مشکل ایجاد شده مطلع نمایید.